[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _02.12.2015 г. №_363_

Г. Юрьевец

О внесении изменений в Устав муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детского сада № 14 «Ромашка» с.Обжериха
В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Юрьевецкого муниципального района от 24.10.2011 № 504  «Об утверждении Порядка создания реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в Устав муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детского сада № 14 «Ромашка» с.Обжериха (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящие изменения в Устав разместить на официальном сайте учреждения.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела образования администрации Юрьевецкого муниципального района Н.И. Афанасьева.

Глава Юрьевецкого
муниципального района                                                          Ю.И.Тимошенко